
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Srdečně Vás vítáme v našem ubytování!  
Jsme potěšeni, že jste si pro svůj pobyt vybrali právě nás. 

Doufáme, že se zde budete cítit jako doma. 

 

 

                          Phone: + 420 773 304 537 

               Email:  info@accommodationsmecky14.cz 

             Accommodation Smečky 14 

 



Mapa Pražského centra 

 



Domovní řád 
Abychom zajistili všem hostům příjemný pobyt, prosíme vás o dodržování 
následujících pravidel J  

 
1. Check-In: 14:00 
    Check-Out: do 11:00 (pokud potřebujete odjet dříve a nikdo není v kanceláři, 
dejte nám prosím vedět). 

Á Pozdní check-out je možný na vyžádání, v závislosti na dostupnosti a 
za příplatek. 

 
2. Recepce 
Recepce je otevřená od 10:00-15:00.  V případě potřeby nás kontaktujte na 
telefonním čísle, emailu/Booking.com. 

 
3. Noční klid 
Noční klid je od 22:00-7:00. Prosím respektujte ostatní hosty.  

 
4. Kouření 
Kouření je zakázáno uvnitř apartmánu. Smí se kouřit venku na chodbách u 
popelníků. 

 
5. Mazlíčci 
 Svého mazlíčka si s sebou vzít můžete za příplatek 350 Kč. 

 
6. Čistota 
Prosíme, udržujte apartmán čistý během Vašeho pobytu – nenabízíme denní úklid. 
V případě potřeby – čisté ručníky/toaletní papír na vyžádání. O jakýchkoli 
škodách, informujte prosím personál. 

 
7. Wifi 
Každý apartmán svou vlastní wifi – heslo pod TV. 

 
8. Prádelna 
Možnost využití – cena za jedno praní 350 Kč/15 EUR 

 
9. Parkování 
Soukromá garáž přímo v budově – omezená kapacita (rezervace nutná). Cena 600 
Kč/noc.   



Výborná lokace 
 
a) Václavské náměstí: 300 metrů daleko, kulturní a historické centrum plné obchodů, restaurací 
a barů. 
b) Národní muzeum: 200 metrů daleko, nabízí expozice o české historii, přírodovědné sbírky a 
nádherný novorenesanční design. 
c) Staroměstské náměstí: 15 minut chůze nebo krátká jízda tramvají, Orloj, Kostel Matky Boží 
před Týnem a živé kavárny. 
d) Karlův most: 20 minut chůze, nádherný výhled na řeku Vltavu a Pražský hrad. 
Noční život 

Bary, kluby a kavárny jsou v docházkové vzdálenosti. 
Oblíbené noční kluby v okolí: 
• Duplex (300 metrů, 5 minut chůze) 
• Retro Music Hall (Ox Club) (1,5 km, 20 minut chůze) 
• Karlovy Lázně (17 minut chůze) 
• Dlouhá ulice (11 minut chůze): ulice plná slavných pražských klubů (James Dean, Moonclub, 
Roxy, 80s atd.) 

Dopravní dostupnost 

Stanice metra: 
• Stanice Muzeum (linky A a C): 7 minut chůze (400 metrů). 
• Stanice Můstek (linky A a B): 8 minut chůze (470 metrů). 

Tramvajové zastávky: Václavské náměstí a Štěpánská. 

Doprava na letiště: 
Dobré spojení na Letiště Václava Havla Praha (PRG) přes metro a autobusové linky AE express 
z Hlavního nádraží.		

Nabízíme transfer na letiště: 
• 800 CZK (cca 32 EUR) za sedan. 
• 1000 CZK (cca 40 EUR) za minivan. 
Platba kartou nebo v hotovosti přímo řidiči. Máte-li zájem, napište nám zprávu. 

 Nakupování a základní potřeby 

• Blízko nákupních center Palladium a Slovanský dům. 
• Butiky a obchody se suvenýry podél Václavského náměstí. 
• Obchody s potravinami (Albert v metru) a lékárny jsou v docházkové vzdálenosti. 

Parky 

Františkánská zahrada, Kampa, Riegrovy sady  

 



Restaurace 
1. Lokál Dlouhááá 

Kuchyně: tradiční česká 
Adresa: Dlouhá 33, 110 00 Praha 1 
Krátká procházka od našeho ubytování. Nabízí klasická česká jídla jako svíčková a guláš, 
spolu s čerstvým lokálním plzeňským pivem. Skvělé místo pro autentický český 
gastronomický zážitek. 
Doporučené jídlo: Svíčková, guláš, plzeňské pivo 

2. Kolkovna 
Kuchyně: česká 
Adresa: Kolkovna 8, 110 00 Praha 1 
Tradiční česká kuchyně v rustikální a útulné atmosféře. Velký výběr českých piv. 
Doporučené jídlo: vepřové koleno, české knedlíky 

3. U Fleků 
Kuchyně: tradiční česká 
Adresa: Křemencova 11, 110 00 Praha 1 
Historická hospoda a minipivovar, založený v roce 1499 – jeden z nejstarších pivovarů v 
Praze. 
Doporučené jídlo: guláš, svíčková, tatarák, smažený sýr, vepřové koleno 

4. Titanic 
Kuchyně: česká 
Adresa: Štěpánská 615, 110 00 Praha 1 
Nabízí denní obědové menu za velmi přijatelné ceny (pouze pondělí – pátek). Pravidelně 
se mění a obsahuje mix českých specialit i mezinárodních pokrmů. Oblíbené místo mezi 
místními. 
Doporučené jídlo: masové speciality, obědové menu 

5. Cukrárna Myšák 
Kuchyně: česká cukrárna 
Adresa: Vodičkova 31 
Proslulá cukrárna s prvorepublikovým interiérem. Široká nabídka tradičních českých 
dezertů, dortů a kávy. Skvělé místo také na snídani. 
Doporučené jídlo: kremrole, indiánek, špička, Myšák dort, medovník, ovocný dortík 

6. Sushi bar Made in Japan 
Kuchyně: japonská 
Adresa: Rytířská 406/10, 110 00 Staré Město 
Doporučené jídlo: výborné sushi 

7. Palo Verde 
Kuchyně: vegetariánská  
Adresa: Žitná 45, 110 00 Nové Město 



Apartmány na Moravě 

	

Apartmány	Laguna	
Kopřivnice	
www.lagunakoprivnice.cz	
	

	
	

Pro	rezervaci	nás	kontaktujte	na	
emailu:	

info@accommodationsmecky14.cz	

	

	

	
Apartmány	Venuše		
Ostrava	
www.apartmanyvenuse.cz	


